400-996-8605
服务热线江苏/武汉/广州/四川康成百澳生物科技有限公司
柏澳集商城 www.biology-market.com
订货信息
货号
Protran™ (PT) 硝酸纤维素 NC 膜 Whatman™ 印迹滤纸
蛋白分子量标准 marker
Amersham™ ECL™ 化学发光试剂
Protran™ Premium (PTP) 低背景硝酸纤维素 NC 膜
Supported (PTS) 加强型硝酸纤维素 NC 膜
Hybond™ P 系列 PVDF 膜
Hybond™ LFP 低背景 PVDF 膜
10-6000-45
10-6000-00
10-6000-01
10-6000-02
10-6000-06
10-6000-07
10-6000-12
10-6000-73
3030-866
3030-704
3030-681
3030-675
3030-861
3030-917
3030-153
3030-6461
3030-6185
3030-221
3030-6132
3030-6189
10-4269-81
RPN755E
RPN756E
RPN 800E
RPN 810
RPN 850E
RPN 851E
RPN3243
RPN3244
RPN2209
RPN2106
RPN2134
RPN2232
RPN2236
RPN2235
ECL™ Start 试剂
ECL™ Start 试剂
ECL™ 试剂
ECL™ 试剂
ECL™ 试剂
ECL™ Prime 试剂
ECL™ Prime 试剂
ECL Select™ 试剂
200 mL
400 mL
250 mL
500 mL
750 mL
100 mL
300 mL
100 mL
低分子量范围彩虹 Marker(3.5k‒38k)
高分子量范围彩虹 Marker(12k‒225k)